“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 089/22

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

seja realizada um estudo e adequação de estacionamento diagonal na

Rua Carlos Augusto Monteiro de Barros, em frente ao campo da

Sociedade Esportiva Cinelândia, bem como seja feita a arborização

defronte este campo.

JUSTIFICATIVA:

                  Trata-se de medida de grande benefício para nossa

população.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de novembro de

2022.

Ver.  Flávio Roberto Peron

1° Secretário